

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ		
ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		
๒๙๖,๒๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน-)		
๓. ลักษณะงาน		
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ถนนขมโจง (ทางเข้าหมู่บ้านจากถนนขยงกุงจนถึงสี่แยกบ้านนางจัญญู หมู่แพ่ง) ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๖๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตร.ม.		
๔. ราคากลางคำนวณ		
ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๙๓,๕๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา		
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา		
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง		
๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นางสาวนุช วงษ์คะสุ่ม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง
๖.๒ นางโชติกา แก้วพิลา	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
๖.๓ นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ราคากลางการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 2 บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ซ่อมสร้างถนน คสล. ถนนขมิโซง(ทางเข้าหมู่บ้านจากถนนขยางกูรจนถึงสี่แยกบ้านนางจรูญ ทุ่งแพง)

ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

วันที่ 12 กันยายน พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.)	80	ลบ.ม.	1,869.16	149,532.80	306.00	24,480.00	174,012.80	ราคา พณ.
2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh							0.00	
	ขนาด 0.20x0.20 ม.หนา 4 มม.	800	ตร.ม.	25.00	20,000.00	5.00	4,000.00	24,000.00	กองช่าง
3	งานเหล็กRBØ 12มม. ขนาดยาว 0.50ม.	544	ท่อน	11.10	6,038.40	0.00	0.00	6,038.40	ราคา พณ.
4	งานไม้แบบและอื่นๆ	800	ตร.ม.	20.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	กองช่าง
5	งานลูกรัง	35	ลบ.ม.	107.00	3,745.00	20.00	700.00	4,445.00	กองช่าง
				งานต้นทุน		ยอดรวม		224,496.20	
				Factor F				1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				293,506.33	
				ปรับยอดเงิน				293,500.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 245 / 2561 ลงวันที่ 12 กันยายน 2561

(นางสาวนงนุช วงษ์คะลุ่ม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นางโชติกา แก้วพิลา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

၁၅.၄

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ถนนซอย (ทางเข้าหมู่บ้านจากถนนสายกรจนไปถึงสี่แยกบ้านนางจรูญ หมดแดง) ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร ทน 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

[illegible]

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

งานต้นทุน	ยอดรวม	226,617.80	
Factor F		1.3074	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		296,280.11	
ปรับยอดเงิน		296,200.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(สองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)		

สรุปผลการประมาณราคาซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปร.5

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประเภทงาน ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บริเวณ ถนนชุมชน (ทางเข้าหมู่บ้านจากถนนขยางกูรจนถึงสี่แยกบ้านนางจรูญ หมู่ 2 บ้านเมืองเก่า

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 160 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	226,617.80	1.3074	296,280.11	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			296,280.11	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			296,200.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)			(สองแสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ